1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2021                                                                                                                                      № 2-а-р

с. Уртам Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в план - график закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Уртамского сельского поселения
на 2021 год
        С целью планирования расходования бюджетных средств в 2021 году при исполнении Администрацией Уртамского сельского поселения муниципальных полномочий, в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,
1. Внести изменения в   план - график закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Уртамского сельского поселения на 2021 год в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Уртамского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  http://urtam.kozhreg.ru  и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава поселения                                                                              Е.А. Лёвкина
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	7008006720

	КПП
	700801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 636170, Томская обл, Кожевниковский р-н, Уртам с, УЛИЦА ФРУНЗЕ, 33 ,7-38244-51355, urtam@tomsk.gov.ru
	по ОКТМО
	69628470101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	213700800672070080100100010003600244
	36.00.30.000
	Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам
	Оказание услуг по торговле водой, поставляемой по трубопроводам
	2021
	3077.55
	964.60
	1030.71
	1082.24
	0.00
	нет

	0002
	213700800672070080100100020003530247
	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Поставка тепловой энергии
	2021
	2154607.43
	663560.82
	726047.13
	764999.48
	0.00
	нет

	0003
	213700800672070080100100030006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Услуги электросвязи
	2021
	130000.00
	42000.00
	43000.00
	45000.00
	0.00
	нет

	0004
	213700800672070080100100040003514247
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Поставка электрической энергии
	2021
	1060000.00
	342000.00
	353000.00
	365000.00
	0.00
	нет

	0005
	213700800672070080100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	1787249.27
	1772543.65
	7214.52
	7491.10
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	5134934.25
	2821069.07
	1130292.36
	1183572.82
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90804091828440930244
	1762372.00
	1762372.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90801040020400000244
	133077.55
	42964.60
	44030.71
	46082.24
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90801040020400000247
	2434607.43
	755560.82
	819047.13
	859999.48
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90805036000100000247
	780000.00
	250000.00
	260000.00
	270000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 90802032128151180244
	24877.27
	10171.65
	7214.52
	7491.10
	0.00